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Vuonna 2025 sähkön hinta pysyi sähkönkäyttäjille suotuisana, ja samalla vuosi toi
mukanaan merkittäviä uudistuksia.

”Vuodelle 2025 on ollut tyypillistä maltilliset keskihinnat, mutta vaihtelevat tunti- ja nyt
loppuvuodesta varttihinnat. Pörssisähkön keskihinta koko vuodelle on hieman yli 5
c/kWh, vaikka hinnat ovat vaihdelleet -2,69 ja 71,81 c/kWh välillä. Tämä korostaa
sähkönkäytön ajoituksen merkitystä”, kertoo Fortumin Suomen kuluttajaliiketoiminnan
johtaja Tuomas Yrttiaho.

Hintatasoa edesauttoivat hyvä tuotantotilanne, tavanomaista leudompi talvi ja toimivat
siirtoyhteydet. Hintapiikkejä vuoden aikana nähtiin etenkin vähätuulisina päivinä ja
voimalaitosten tai siirtoyhteyksien vikaantumisten ja suunniteltujen huoltojen aikaan eli
hetkinä, jolloin sähkön tarjonta oli Suomessa tavanomaista niukempaa.

Sähkömarkkinan kolme tärkeintä tapahtumaa vuonna 2025

1. Tuntihinnoittelusta varttihinnoitteluun

Euroopassa siirryttiin lokakuussa sähkön tuntihinnoittelusta varttihinnoitteluun.
Varttihinnoittelun myötä sähkönkäyttö seuraa entistä tarkemmin yhä
sääriippuvaisempaa sähköntuotantoa, mikä parantaa sähköjärjestelmän
vakautta.

2. Tuuli- ja aurinkovoiman tuotantokapasiteetti jatkoi kasvuaan

Tuuli- ja aurinkovoiman kokonaiskapasiteetti jatkoi Suomessa kasvuaan.
Vuoden 2025 aikana tuulivoiman tuotantokapasiteetti kasvoi Fingridin mukaan 8
200 megawatista 9 300 megawattiin ja aurinkovoiman 1 100 megawatista 1 500
megawattiin.

Tuulivoima teki uuden tuotantoennätyksensä 27.11., jolloin tuulivoimaa tuotettiin
Suomessa yli 7 400 megawatin teholla eli lähes 15 kertaa Loviisa 1 -
ydinvoimayksikön tehon verran.

3. Sähkönsiirtokapasiteetti lisääntyi uuden siirtoyhteyden myötä

Aurora Line -siirtoyhteys otettiin käyttöön Suomen ja Pohjois-Ruotsin välillä
marraskuussa. Siirtokapasiteetin kasvu 1 200 megawatista 1 900 megawattiin
madalsi odotetusti Suomen ja Baltian hintatasoja loppuvuonna.

Miltä näyttää sähkövuosi 2026?

”Lähtöasetelma vuoteen on hyvä tuotantotilanteen, siirtoyhteyksien ja sääennusteen
puolesta. Sähkömarkkinoilla on valmistauduttu hyvin talveen ja kylmempiin keleihin.
Kuitenkin kuten aina talvikaudella, herkkyyttä hintojen nousuun on, mikäli kelit



kylmenevät, tuulivoimaa ei ole saatavilla tai ilmenee tuotantolaitosten tai
siirtoyhteyksien vikaantumisia”, kertoo Yrttiaho.

Sähkön pitkän aikavälin hintanäkymää saadaan futuurihinnoista, jotka ennakoivat ensi
vuoden hintatason pysyvän lähellä tämän vuoden tasoa. Futuurit ennakoivat sähkön
hinnan seuraavan vuoden aikana sille tyypillistä kaavaa: talvikuukausina hintojen
odotetaan olevan hieman korkeammalla tasolla ja laskevan kesän ajaksi.

”Futuurien ennustamien maltillisten keskihintojen lisäksi voimme olettaa näkevämme
hintavaihtelua myös ensi vuonna. Vuonna 2026 sähkönkäytön ajoittamisen merkitys
korostuu entisestään, ja älypalvelut tekevät edullisten hetkien hyödyntämisestä entistä
helpompaa”, Yrttiaho toteaa.
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Futuurihintojen tilanne 23.12.2025. Hinnat sisältävät arvonlisäveron, mutta eivät
yrityskohtaista marginaalia ja verkkoyhtiökohtaista sähkön siirtomaksua.

Fortum 
Fortum on pohjoismainen energiayhtiö. Tuotamme ja toimitamme asiakkaillemme ja
pohjoismaiselle energiajärjestelmälle energiaa luotettavasti sekä autamme teollisuutta
vähentämään hiilidioksidipäästöjään ja kasvamaan. Ydintoimintamme koostuu
tehokkaasta ja ensiluokkaisesta vähähiilisestä sähköntuotannosta,
asiakasliiketoiminnoista sekä kaukolämmöstä ja -kylmästä. Jo 99 prosenttia Fortumin
sähköntuotannosta perustuu uusiutuviin energianlähteisiin ja ydinvoimaan, ja
ominaispäästömme ovat Euroopan alhaisimpia. Kunnianhimoiset ja tieteeseen
perustuvat, SBTi:n hyväksymät päästövähennystavoitteemme ohjaavat meitä, kun
kuljemme kohti nettonollapäästöjä vuoteen 2040 mennessä. Tarjoamme noin 4 500
työntekijällemme turvallisen ja inspiroivan työympäristön. Fortum Oyj:n osake
noteerataan Nasdaq Helsingissä. fortum.fi
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